YrBbpKAaBaM:

(mpo@. n-p FOausa JobdpeBa, 3aMeCTHUK PeKTOP)

PASIIMCAHUE 2023/2024

®opma Ha o0yueHHe
CemecTnp

PenoBHa cecust
IMonpaBureaHa cecust

02.11.2023
YeTBBPTHK

03.11.2023
ITerbk

04.11.2023
Cnoora

05.11.2023
Henens

08.11.2023
Cpsna

Bakanunuu

14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15

16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15

16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00

14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

3ag0uHa
3umen (03.10.2023 —21.01.2024)
22.01.2024 — 04.02.2024

A
05.02.2024 - 11.02.2024 "\*

24.12.2023 - 01.01.2024

CueToBoacTBO, OMUT M puHaHCcu IV Kypc

IIspBu moayJ (30.10.-12.11.2023)

NuBecTunumn
TTounBka
NuBectummn

MuBectunumn
IlounBka
MuBectunumn
IlounBka
MuBectunmumn
IlounBka

WuBecTunmn

CYeTOBOIHY MOJIUTHKH U (PUHAHCOBH OTYCTH
TTounBka
CYeTOBOHY MMOJUTHKY U (PUHAHCOBH OTYCTH

TTounBka
CYeToBOIHY TIOJTUTHKU B (DHHAHCOBU OTYETH
TlounBka

C‘JCTOBOI[HI/I IIOJIMTUKH U (1)I/IHaHCOBI/I OTYCTH

CYeTOBOIHY MOJUTHKH U (PUHAHCOBH OTYCTH
TTounBka
CYeTOBOHY MMOJUTHKY U (PUHAHCOBH OTYETH

baukoBo neio
TTounBka
bankoBo neio

X.IIp.

X.IIP.

X.IIp.

X.TIp.

X.TIp.

X.IIP.

X.IIp.

X.IIp.

B. Uynetnoscku
B. YUynernoBcku
B. YUynemnoBcku
B. UynernoBcku

B. Uynetnoscku

B. YynemnoBcku

. a-p K. bammukapos

. I-p K. bammkapos

. 1-p K. bamukapos

. A-p K. bamukapos

1-p K. bamukapos

1-p K. bamukapos

mpod. a-p FO. Tobpesa

mpod. a-p FO. JloObpesa

402

402

402

402

402

402

301

301

301

301

301

301

301

301



14.00-16.00 bankoBo neno mpod. a-p FO. JloOpesa 301

32;1311;2211 16.00-16.15 ITounBka
P 16.15-18.00 bankoBo neno npod. a-p FO. Jlobpesa 301
10.11.2023 14.00-16.00 bankoBo neno mpod. a-p FO. lobpesa 301

Merbi 16.00-16.15 ITounBka
16.15-18.00 BankoBo nemno mpod. a-p FO. lobpera 301

Bropu monya (27.11.-10.12.2023)

28.11.2023 14.00-16.00 bankoBo neno mpod. a-p FO. lobpesa 301
Bropruk 16.00-16.15 ITounBka
P 16.15-18.00 BankoBo neno mpod. a-p FO. Tobpesa 301
29.11.2023 14.00-16.00 BankoBo neno pod. a-p FO. lobpesa 301
Cpsiza 16.00-16.15 ITounBka
Pt 16.15-18.00 BankoBo nmeno mpod. a-p FO. lobpera 301
30.11.2023 14.00-16.00 BankoBo meno mpod. a-p FO. loOpesa 301
YeTBLDTLK 16.00-16.15 ITounBka
P 16.15-18.00 bankoBo neno mpod. a-p FO. JlIoObpesa 301
09.00-10.30 HHuBecTHIMN x.1p. B. UynetnoBcku 402
02.12.2023 10.30-10.45 [TounBka
CnooTa 10.45-13.00 WuBectunun x.mp. B. UynernoBcku 402
13.00-14.00 [TounBka
14.00-16.00 WuBectunun x.mp. B. UynetnoBcku 402
16.00-16.15 ITounBka
16.15-18.00 MuBectunyn x.1p. B. UynernoBcku 402
09.00-10.30 WuBectunun x.1p. B. Uynernoscku 402
LER LA 10.30-10.45 [TounBka
10.45-13.00 WuBectuunn x.1p. B. Uynernoscku 402
09.00-10.30 CYeTOBOHU MTOUTHKH U (PUHAHCOBH OTYETH x.ap. A-p K. bamukapos 301
09.12.2023 10.30-10.45 [TounBka
CnooTa 10.45-13.00 CYeTOBOIHY MOJUTHKH U (PUHAHCOBH OTYETH x.0p. a1-p K. bammukapos 301
13.00-14.00 [TounBka
14.00-16.00 CueToBOIHU TIOJTUTHKU B (DHHAHCOBU OTYETH x.1p. a1-p K. bamukapos 301
16.00-16.15 [TounBka
16.15-18.00 CYeTOBOIHU MOJIUTHKH U (PUHAHCOBH OTYCTH x.ap. a-p K. bamukapos 301
09.00-10.30 C4eTOBO/IHY MOJIUTHKH U (PUHAHCOBU OTYETH x.mp. a-p K. bamukapos 301
10.12.2023
H 10.30-10.45 ITounBka
i 10.45-13.00 CYeTOBOIHU MMOJIUTHKH U (PUHAHCOBH OTYETH x.1ap. aA-p K. bamukapos 301
18.12.2023 14.00-16.00 WuBectunun x.1p. B. Uynernoscku 402
IoHexeTHUK 16.00-16.15 IlounBka
16.15-18.00 WuBectunmn x.mp. B. UynetnoBcku 402
19.12.2023 11.45-14.00 Crmopr nott. 1-p JI. Kacabosa
BropHuk
09.00-10.30 CUeToBOIHU TIOJTUTHKU B (DHHAHCOBU OTYETH x.ap. a1-p K. bammkapos 402
22.12.2023
10.30-10.45 [TounBka

Ilerbk

10.45-13.00 C4eToBOIHU MOJUTHKH U (PMHAHCOBU OTYETH x.mp. a-p K. bamukapos 402



09.00-10.30 CUeTOBOIHU TIOJTUTHKU M (DHHAHCOBU OTYETH x.1p. 1-p K. bamukapos 402
10.30-10.45 [TounBka
10.45-13.00 CUeToBOIHU TIOJTUTHKU W (DHHAHCOBU OTYETH x.ap. a1-p K. bamukapos 402

05.01.2024

ITetbk

15.01.2024 14.00-16.00 Nusectuuuu x.np. B. UynetnoBcku 402

IoHeneTHUK 16.00-16.15 TlounBka
16.15-18.00 WHBecTHIAN x.1p. B. UynernoBcku 402

30.08.2023



